

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona www.inrca.it

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: RETTIFICA PARZIALE DELLA DETERMINA N. 441 DEL 20.11.2023 – APPROVAZIONE GRADUATORIE FINALI DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO (DISCIPLINA MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE) PER IL POR IRCCS INRCA DI ANCONA

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il documento istruttorio, riportato in calce alla presente determina, dal quale si rileva la necessità di provvedere a quanto in oggetto specificato;

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di adottare il presente atto;

VISTA l'attestazione del Dirigente dell'U.O. proponente;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo per quanto di competenza;

PRESO ATTO che non si acquisiscono i pareri del Direttore Sanitario in quanto lo stesso è in corso di individuazione e del sostituto del Direttore Scientifico in quanto materia non attinente alla ricerca;

DETERMINA

- 1. di rettificare, per i motivi espressi nel documento istruttorio, la determina n. 441 del 20.11.2023 limitatamente all'allegato "A" ed in particolare alla graduatoria finale dei candidati specializzandi del Concorso Pubblico, per Titoli ed Esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico (Disciplina Medicina Fisica e Riabilitazione) per Il Por IRCCS INRCA di Ancona, così come meglio indicato nel nuovo allegato "A", che forma parte integrante e sostanziale della presente determina;
- 2. di confermare il restante contenuto della succitata determina n. 441 del 20.11.2023;
- 3. di precisare che l'assunzione della presente determina non comporta spese per l'Istituto;
- 4. di dare atto che la presente determina non è sottoposta a controllo regionale;
- 5. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell'art. 28 comma 2 della L.R.M. 19/2022;
- 6. di dichiarare:





Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona www.inrca.it

- il presente atto immediatamente esecutivo ed efficace dalla data di pubblicazione all'Albo on-line dell'Istituto ai sensi dell'art. 39 comma 8 della L.R. n. 19/2022;
- che il presente atto non è soggetto a Privacy.

Via Santa Margherita,5 - Ancona, sede legale INRCA

Il Direttore Generale (Dott.ssa Maria Capalbo)

Documento informatico firmato digitalmente

Per i pareri infrascritti

Il Direttore Amministrativo (Avv. Irene Leonelli)

Documento informatico firmato digitalmente

DOCUMENTO ISTRUTTORIO U.O.C. Amministrazione Risorse Umane

Normativa ed atti di riferimento:

Determina del Direttore Generale n. 441 del 20.11.2023

PREMESSO che con Determina n. 441 del 20.11.2023 si è provveduto:

- ad approvare i lavori della Commissione Esaminatrice del Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico (Disciplina MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE) per il POR IRCCS INRCA di Ancona, indetto con determina del Direttore Generale IRCCS INRCA n. 168 del 26.04.2023;
- ad approvare inoltre l'allegato"A", parte integrante e sostanziale della suddetta determina n. 441/2023 relativo alle graduatorie finali rispettivamente dei candidati specializzati e dei candidati specializzandi, ai sensi di quanto disposto dall'art. 1, commi 547 e 548 della Legge 30 dicembre 2018 n. 145 e s.m.i., del Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico (Disciplina MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE) per il POR IRCCS INRCA di Ancona;
- a procedere all'assunzione a tempo pieno ed indeterminato della candidata vincitrice prima classificata nella graduatoria finale dei candidati specialisti, che darà la necessaria disponibilità all'assunzione stessa, in qualità di Dirigente Medico (Disciplina MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE) per il POR IRCCS INRCA di Ancona, a copertura del posto vacante bandito;

CHE, per un mero refuso, nell'allegato "A" succitato, il nominativo della Dott.ssa Alice LAMBERTUCCI, seppur 1° classificata nella graduatoria dei candidati specializzandi ex art. 1,





Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona www.inrca.it

commi 547 e 548 della L. 30 dicembre 2018 n. 145 e s.m.i. del concorso pubblico di che trattasi, veniva erroneamente inserito al 2° posto anziché correttamente al 1° posto;

RITENUTO pertanto necessario e doveroso:

- rettificare la determina n. 441 del 20.11.2023 limitatamente all'allegato "A" ed in particolare alla graduatoria finale dei candidati specializzandi del Concorso Pubblico, per Titoli ed Esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico (Disciplina Medicina Fisica e Riabilitazione) per Il Por IRCCS INRCA di Ancona, così come meglio indicato nel nuovo allegato "A", che forma parte integrante e sostanziale della presente determina:
- confermare contestualmente il restante contenuto della succitata determina n. 441/2023

Per quanto sopra esposto

SI PROPONE

- 1. di rettificare, per i motivi espressi nel documento istruttorio, la determina n. 441 del 20.11.2023 limitatamente all'allegato "A" ed in particolare alla graduatoria finale dei candidati specializzandi del Concorso Pubblico, per Titoli ed Esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico (Disciplina Medicina Fisica e Riabilitazione) per Il Por IRCCS INRCA di Ancona, così come meglio indicato nel nuovo allegato "A", che forma parte integrante e sostanziale della presente determina;
- 2. di confermare il restante contenuto della succitata determina n. 441 del 20.11.2023;
- 3. di precisare che l'assunzione della presente determina non comporta spese per l'Istituto;
- 4. di dare atto che la presente determina non è sottoposta a controllo regionale;
- 5. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell'art. 28 comma 2 della L.R.M. 19/2022;
- 6. di dichiarare:
 - il presente atto immediatamente esecutivo ed efficace dalla data di pubblicazione all'Albo on-line dell'Istituto ai sensi dell'art. 39 comma 8 della L.R. n. 19/2022;
 - che il presente atto non è soggetto a Privacy.

Il Responsabile del Procedimento Il Collaboratore Amm.vo Prof.le (Luca Scocchera)

Documento informatico firmato digitalmente





Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona www.inrca.it

ATTESTAZIONE DEL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA

Il Dirigente della U.O. proponente condivide in fatto e in diritto il documento istruttorio e la presentazione della presente proposta e attesta che dalla presente determina non derivano spese (aggiuntive) a carico del bilancio dell'Istituto.

Il Dirigente Responsabile dell'U.O.C. Amministrazione Risorse Umane (Dott.ssa Maria Grazia Palermi) Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

ALLEGATO "A"

GRADUATORIE FINALI DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO (DISCIPLINA MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE) PER IL POR IRCCS INRCA DI ANCONA

